
 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ 

Jméno a příjmení žáka: Datum a rok narození: 

Datum nástupu do ŠJ: Tel. kontakt rodič: 

 

Zaplacené obědy v době nemoci je nutno odhlásit, neodhlášené propadají podle zák. 561/2005 Sb. Do 

 kategorie jsou strávníci zařazeni podle data narození vyhl. 107/2005 Sb. Objednávky, výdej, kontrola 

obědů je prováděna použitím čipů. Čip je možno zakoupit v jídelně za 115,- Kč. Při ztrátě je nutno 

zakoupit nový čip. Při ukončení stravování bude poplatek vrácen.  

 

 

V Benátkách nad Jizerou dne ……………………… Podpis…………………………….  

 

Způsob platby: souhlas k inkasu na sběrné č.ú. 0100174681/0800  
 

číslo účtu strávníka ……………………….……….  

  

 

 

 

……............................................................................  

razítko a podpis banky nebo potvrzení z e-bankingu 

 

ŽÁDOST O PŘIJETÍ ŽÁKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY 

Jméno a příjmení žáka: Datum a rok narození: 

Datum nástupu do ŠD: 

Vyjádření vedoucí vychovatelky: Kapacita zařízení dovoluje/nedovoluje*) přijetí žáka. 

Rozhodnutí ředitele školy: 

Platba na účet: 51–6902130207/0100   variabilní symbol: 303 …….. 

 

Záznam o propuštění dítěte ze školní družiny (vyplňte v průběhu měsíce září) 

 

Den Hodina Změna od Změna od Změna od 

Pondělí     

Úterý     

Středa     

Čtvrtek     

Pátek     

 
Má-li být dítě uvolněno ze školní družiny dříve než v určenou hodinu, musí se předem prokázat písemným vyzváním rodičů. 

 

Dítě bude odcházet:samo/v doprovodu*) 

 

Seznámím se s Řádem školní družiny na www.1-zsbenatky.cz. 

 

V Benátkách nad Jizerou dne ……………………… Podpis…………………………….  

 

 

*) nehodící se škrtněte 

 
Tel/fax: 326 316319 E-mail: zsbenatky@volny.cz IČO: 70997501 

 

mailto:zsbenatky@volny.cz

